
2020 年 8 月 1 日 

ご来場の皆様へ 

戸塚カントリー倶楽部 

総支配人 小沼 修 

新型コロナウイルス感染症対策について 

 

当倶楽部では、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策に努めながら、段階的に営業を緩

和して参りました。現在、以下の新型コロナウイルス感染症拡大防止対策を行っております

ので、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

＜ご来場時＞ 

⚫ 検温を実施しております。体温が 37.0℃以上の方は、ご来場の自粛をお願い致します。

37.5℃以上の方は、ご来場をお断り致します。 

 

＜ご来場にあたり＞ 

⚫ ご来場前に、各位体温の測定をお願い致します。熱のある方、体調のすぐれない方はご

来場をお控えください。また、ご家族や同居されている方に同様の症状がある場合も、

ご来場をお控えください。 

⚫ 強いだるさや息苦しさのある方、咳、胸部不快感や味覚・臭覚に異常のある方はご来場

をお控えください。 

⚫ 新型コロナウイルス感染症陽性とされた方と濃厚接触のある方、ご家族や同居されて

いる方・身近な方に新型コロナウイルス感染症が疑われる方がいらっしゃる場合は、ご

来場をお断り致します。 

⚫ 新型コロナウイルス感染症の可能性のある方は、ご来場をお断り致します。 

 

＜クラブハウス内・コース内において＞ 

⚫ マスクの着用をお願い致します。プレー中等のソーシャルディスタンスが保てる場合

を除き、クラブハウス内、カートではマスクの着用をお願い致します。 

⚫ 各所に消毒液等を設置しておりますので、手指の消毒をお願い致します。 

⚫ 9 月末までは、ジャケットの着用は不要です。ロッカールームでの密を防ぐため、すぐ

にプレーの可能な服装でご来場いただいても結構です。 

 

＜その他＞ 

⚫ 浴場は、シャワー、脱衣場のみご利用いただけます。 

⚫ フロント、マスター室、ショップ、売店、レストラン等では飛沫防止シートを設置して

おります。 

⚫ バンカーレーキは撤去しております。 

⚫ 最終スタートは当面の間 14：00 と致します。 

 

ご来場されたお客様が、安心してプレーを楽しんで頂けますよう、逐次必要な対策を講じて

参りますので、皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


